配电电器  BAGB(BAFB) 系列智能组合式低电压并联电容器
1 适用范围
2 应用领域
智能组合式低电压并联电容器 ( 以下简称智能电容器 ) 是由智能测控单元、智能型过零投切磁保
持继电器、智能保护单元、两台 (Δ 型 ) 或一台 (Y 型 ) 低压自愈式电力电容器组成一个独立完整的智能
补偿单元。
替代由智能无功控制器、熔丝 ( 或微断 )、晶闸管复合开关 ( 或接触器 )、热继电器、指示灯、低
压电力电容器多种分散 器件组装而成的自动无功补偿装置。

额定电压：~220V/~380V；电压偏差：±20%；电压波形：正弦波，总畸变率不大于 5%；工频频率： 50Hz±5% ；
功率消耗：<0.2W/1kvar。
4.3 测量误差
电压：≤ ±0.2%；电流：≤ ±0.2%，≤ 0.5%；功率因数：±1%；温度：±1℃。
4.4 保护误差
电压：≤ 0.5%；电流：≤ 0.5%；温度：±1℃ ( 电容器 )；时间：±0.1s。
4.5 无功补偿参数
电容器投切时隔：>10s；无功容量：单台≤三相 (30+30)kvar，分相 30kvar；联机≤ 30 台。
4.6 可靠性参数
控制准确率：100%；投切允许次数：100 万次；电容器容量运行时间衰减率：≤ 2%/ 年。
主要产品型号及数据表
4.7 普通型智能电容器数据表  ( 可特殊订制带塑壳断路器、本体不锈钢外壳的产品 )
表 1
补偿方式 型号规格 容量(kvar) 额定电压(V) 高度H 备注
三相共补( 双回路)
BAGB450-60(30+30) 60 450 360
图1
BAGB450-50(25+25) 50 450 330
BAGB450-40(20+20) 40 450 300
BAGB450-30(10+20) 30 450 270
BAGB450-30(15+15) 30 450 270
BAGB450-20(10+10) 20 450 230
BAGB450-10(5+5) 10 450 200
分相补偿( 单回路)
BAFB250-30 30 250 360
图1
BAFB250-20 20 250 300
BAFB250-15 15 250 300
BAFB250-10 10 250 230
BAFB250-5 5 250 230
分相补偿( 双回路)
BAFB250-40(20+20) 40 250 300
图1
BAFB250-30(10+20) 30 250 300
BAFB250-30(15+15) 30 250 300
BAFB250-20(10+10) 20 250 230
BAFB250-10(5+5) 10 250 230
混 补( 双回路)
BAHB450-20/250-20 40 450/250 300
图1
BAHB450-20/250-10 30 450/250 300
BAHB450-15/250-15 30 450/250 300
BAHB450-15/250-10 25 450/250 300
BAHB450-10/250-10 20 450/250 230
BAHB450-5/250-5 10 450/250 230
4 主要参数
配电电器
501 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
补偿方式 型号规格 容量(kvar) 额定电压(V) A×B×H(mm) C×D(mm) 备注
三相共补
BAGB480-5/7 5 480 358×160×358 310×140
图3
 BAGB480-10/7 10 480 410×160×358 310×140
 BAGB480-15/7 15 480 410×160×358 310×140
 BAGB480-20/7 20 480 410×160×358 310×140
 BAGB480-25/7 25 480 440×190×458 350×170
 BAGB480-30/7 30 480 440×190×458 350×170
 BAGB480-40/7 40 480 440×190×458 350×170
 BAGB480-50/7 50 480 445×190×465 350×170
 BAGB525-10/14 10 525 410×160×408 310×140
 BAGB525-15/14 15 525 410×160×408 310×140
 BAGB525-20/14 20 525 410×160×408 310×140
 BAGB525-30/14 30 525 440×190×458 350×170
 BAGB525-40/14 40 525 470×190×458 350×170
 BAGB525-50/14 50 525 475×190×465 350×170
分相补偿
 BAFB280-5/7 5 280 410×160×358 310×140
图3
 BAFB280-10/7 10 280 410×160×358 310×140
 BAFB280-15/7 15 280 410×160×358 310×140
 BAFB280-20/7 20 280 410×160×458 310×140
 BAFB280-25/7 25 280 440×160×458 350×170
 BAFB280-30/7 30 280 440×190×458 350×170
 BAFB300-5/14 5 300 410×160×358 310×140
 BAFB300-10/14 10 300 410×160×408 310×140
 BAFB300-15/14 15 300 410×160×408 310×140
 BAFB300-20/14 20 300 410×160×408 310×140
 BAFB300-30/14 30 300 440×190×458 350×170
4.8 简易型智能电容器数据表
表 2
补偿方式 型号规格 容量(kvar) 额定电压(V) 高度H 备注
三相共补
BAGB450-30D 30 450 415
图2
BAGB450-25D 25 450 370
BAGB450-20D 20 450 340
BAGB450-15D 15 450 340
BAGB450-10D 10 450 260
BAGB450-5D 5 450 260
分相补偿
BAFB250-30D 30 250 435
图2
BAFB250-25D 25 250 435
BAFB250-20D 20 250 390
BAFB250-15D 15 250 340
BAFB250-10D 10 250 315
BAFB250-5D 5 250 260
4.9 敞开型抗谐智能电容器数据表 ( 电抗率有 7% 和 14% 两种 )
表 3
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 502
电力电子及其它电器类
4.10 机箱型抗谐智能电容器数据表 ( 电抗器有 7% 和 14% 两种 )
表 4
补偿方式 型号规格 容量(kvar) 电抗率 A×B×H(mm) 备注
机箱型
三相共补
BAGB 480-10/7-B 10 7% 475×162×380
图4
BAGB 480-15/7-B 15 7% 475×162×380
BAGB 480-20/7-B 20 7% 475×162×380
BAGB 480-25/7-B 25 7% 475×162×425
BAGB 480-30/7-B 30 7% 475×162×425
BAGB 480-40/7-B 40 7% 475×162×425
BAGB 480-50/7-B 50 7% 475×162×485
BAGB 525-10/14-B 10 14% 475×162×380
BAGB 525-15/14-B 15 14% 475×162×380
BAGB 525-20/14-B 20 14% 475×162×380
BAGB 525-25/14-B 25 14% 475×162×425
BAGB 525-30/14-B 30 14% 475×162×425
BAGB 525-40/14-B 40 14% 475×162×425
BAGB 525-50/14-B 50 14% 535×175×485
机箱型
分相补偿
BAFB 280-10/7-B 10 7% 475×162×380
图4
BAFB 280-15/7-B 15 7% 475×162×380
BAFB 280-20/7-B 20 7% 475×162×380
BAFB 280-25/7-B 25 7% 475×162×425
BAFB 280-30/7-B 30 7% 475×162×425
BAFB 300-10/14-B 10 14% 475×162×380
BAFB 300-15/14-B 15 14% 475×162×380
BAFB 300-20/14-B 20 14% 475×162×380
BAFB 300-25/14-B 25 14% 475×162×425
BAFB 300-30/14-B 30 14% 475×162×425
表 5
项目 电容专用接触器式 复合开关式 同步开关式( 本产品)
开关器
件对比